

Projektbeskrivelse 2025

Titel: Dato: Ansvarspersoner i lokaludvalget: Projektdeltagere: Ansvarlig i sekretariatet:	Damhustræf 2025 Per Stengade Per Stengade Ida Stengade Freddy Christiansen Jørn Kofod m.fl. Sarah
Projektbeskrivelse: * <ul style="list-style-type: none">• Projektbeskrivelse og formål	<ul style="list-style-type: none">• Damhustræf er et udendørs arrangement på Damhusengen, som bliver afholdt i samarbejde med en masse forskellige aktører med det formål at skærpe og dele både interesse og viden om området blandt bydelens borgere. Damhustræf placeres igen i år ugen før Naturens- og Havens dag, så flere aktører kan deltage. Projektet foregår ved siden af den gamle Pumpehusgrund, hvor lokaludvalget håber der med tiden kan blive placeret en natur- og miljøstation. Igen i år vil der være telt med materiale om bl.a. Natur- og Miljøstationen og biodiversitet i haver og gårdanlæg. Foreløbigt program:• Energi & Vand sejler ture på Damhussøen• Formidling om skybrudsplaner i området

<ul style="list-style-type: none"> • Samarbejdspartnere? • Hvordan hænger projektet sammen med indsatserne i bydelsplanen? 	<ul style="list-style-type: none"> • Frømand samler flora og fauna fra søens bund • Byg fuglekasser • Hør om planer for sø og eng • Hør om planer for en Natur- og Miljøstation • Sejlklubben sætter både i vandet • Hør om Vanløse Bilaug og prøv at rulle vokslys • Hør om flagermus • Hør om Flora og fauna i sø og eng • Hør om Biodiversitet i Vanløse • Lær at slå med le • Mød spejderne og hør, hvordan de bruger området. • Projektet laves i samarbejde med DN, Vanløse Bilaug, Enggruppen, Energi & Vand m.fl. • Indsatsen <i>Mere biodiversitet i parker, haver og grønne områder</i> fokuserer bl.a. på ønsket om at forbedre forholdene i vores parker, haver og grønne områder, så der kommer flere oplevelser i form af et mere varieret dyre- og planteliv.
<p>Målgruppe:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvem henvender projektet sig til og hvorfor? 	<ul style="list-style-type: none"> • Projektet henvender sig til alle nuværende og fremtidige brugere af området, for at høre deres meninger om og ønsker til området og for at skærpe deltagernes viden om området.
<p>Hvad vil I gerne opnå ved at lave projektet?:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Det er helt unikt, at vi i Vanløse har Damhussøen og -engen, og en af

	<p>lokaludvalgets opgaver i forbindelse med varetagelsen af miljøopgaven er at informere bydelens borgere om grønne tiltag mv. Ønsket er, at deltagerne går hjem med et bedre kendskab til området og de forskellige initiativer, der er i gang, samt en skærpet interesse for naturen samt et ønske om at engagere sig i nogle af lokaludvalgets grønne projekter.</p>
<p>Arbejdsopgaver og tidsplan: OBS: Alle aftaler, bestillinger og indkøb laves af sekretariatet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvilke arbejdsopgaver skal laves? • Hvem er ansvarlig for hvilke opgaver? • Er der nogle vigtige deadlines? 	<p><u>Opgaver:</u></p> <p>Inden: Udarbejdes informationsmateriale, invitation til arrangementet, annonce, flyers, indgås aftaler med de forskellige aktører, udarbejdes kontrakter, indkøbes materialer, søges arrangementstilladelse mm.</p> <p>Under: Stille telt op, koordinere med de forskellige aktører.</p> <p>Efter: udbetaling til de forskellige aktører.</p> <p>Sarah er ansvarlig for eventuel annoncering, eventuelle tryksager, arrangementstilladelse, materialeindkøb og økonomi.</p>
<p>Kommunikation:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sekretariatet laver kommunikationsmaterialet (ud fra skabeloner, som overholder KK's designpolitik). <p>Alternativt købes grafisk materiale via KK-design.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er der særlige ønsker? 	
<p>Budget: *</p> <p>Alle budgetposter i projektet.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Energi og Vand - 2.500 kr. • Frømand kr. - 1.000 kr.

	<ul style="list-style-type: none"> • Høslætsinstruktør - 1.000 kr. • Diverse materialer mm. - 500 kr. • 20 Fuglekasser - 1.000 kr. • Forplejning - 1.000 kr. • I alt - 7.000 kr.
--	--

Evaluering

Titel på projekt der evalueres:	
Levede projektet op til formålet?	
Blev målgruppen nået?	
Var projektet budgetteret korrekt?	
Hvordan fungerede arbejdsproces og samarbejde?	
Kan projektet gøres bedre end anden gang?	

* Skal som minimum indgå i selve indstillingen til lokaludvalgets beslutning.